certificaat

Hierbij verklaart Fundeon dat

3453

Aannemersbedrijf Gebr. Min

Jan Apeldoornweg 6, 1862 KA Bergen Nh

02QH1862KA0000601

is erkend als leerbedrijf voor de opleidingen:

90440
00000
92090
93980
93990
93183
93873
94052

is erkend onder voorwaarden als leerbedrijf voor de opleidingen:

94000
94010
93960
93970
92142
92152
93186

Arbeidsmarkt gekwalificeerd assistent

Leerwerktraject infratechniek

Assistent bouw en infra

Vakman gww

Allround vakman gww

Machinist grondverzet

Kaderfunctionaris uitvoering bouw en infra (uitvoerder)
Middenkaderfunctionaris infra

Opperman bestratingen

Straatmaker

Asfaltafwerker

Balkman

Monteur mobiele werktuigen

Allround monteur mobiele werktuigen
Machinist wegenbouw

Harderwijk, 20 mei 2013

S. van Bodegraven
Algemeen directeur

BOUw op kennis

Fundeon




